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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ (I.ve II. ÖĞRETİM) 

2024–2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARASINAV MAZERET SINAV PROGRAMI 
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10.00 1 

Doğu Yerleşkesi, Sağlık 

MYO Binası, İnkılap 

Tarihi Bölümü, 2. Kat, 

222 nolu oda 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 

10.00 

1 

1 

6 

E10-206 

Antenler ve Propagasyon 

Tıp Elektroniğine Giriş 

Elektromanyetik Teori 

15.00 

1 

2 

1 

E10-206 

Kimya 

Yüksek Frekans Tekniği ve Sistemleri 

Lojik Devreler 

2
6
.1

1
.2

0
2
4
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10.00 

1 

2 

7 

E10-206 

Algoritma ve Programlama 

Güç Elektroniği Laboratuvarı I 

Devre Analizi I 

15.00 3 E10-206 Olasılık ve Random Değişkenler 

2
7
.1

1
.2
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4
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10.00 
2 

2 
E10-206 

Sayısal Elektronik Devreleri 

Elektronik Devreleri II 

11.00 1 
YDYO, Ertokuş Bey 

Derslikleri 
ING-111 İngilizce I 

13.00 

1 

2 

1 

E10-206 

Kalkülüs I 

Yüksek Gerilim Tekniği I 

Elektrik Makinaları II 

14.30 2 K1-6 Fizik I 

2
8
.1

1
.2
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4
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11.00 

3 

1 

4 

E10-206 

Matris Teorisi 

Mikroişlemciler Laboratuvarı 

Mühendislik Matematiği 

15.00 

3 

1 

1 

E10-206 

İletişim Kuramı I 

Yapay Sinir Ağları 

Kariyer Planlama ve Çalışma Hayatına Giriş 

2
9
.1

1
.2

0
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4
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10.00 3 E10-208 Ölçme Bilgisi 

10.30 1 Öğretim Üyesi Ofisi Türk Dili I 

14.00 

1 

1 

2 

1 

E10-208 

Fizik Laboratuvarı I 

Elektrik Makinaları Laboratuvarı I 

Elektronik Devreleri Laboratuvarı II 

Mikrodalga ve Anten Laboratuvarı I 

14.00 1 
Jeofizik Müh. Bölüm 

Başkanlığı 
Doğa Olayları ve Yapılaşma 

17.00 
4 

1 
E10-206 

Elektrik ve Devre Laboratuvarı 

Bitirme Ödevi 

 
İngilizce I, Türk Dili I, Fizik I, Kariyer Planlama ve Çalışma Hayatına Giriş, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, UOS ve FOS derslerinden 

mazeret sınavına girecek olan öğrencilerimizin dersin öğretim üyesi ile iletişime geçmeleri gerekmektedir. 

 

 
E harfi ile başlayan sınıflar Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi binasındaki sınıflardır. K harfi ile başlayan sınıflar 100. Yıl dersliklerindeki sınıfları 
temsil etmektedir.  
 
 
 
 
 
 


